令和 3 年 8 月３１日

会員各位

出品車両の触媒に関する取り扱いについて

Disclosure requirement for Automobile catalyst

毎々、ＪＵ岐阜羽島オートオークションにご参加賜り誠にありがとうございます。

当会場では、出品車両の触媒について、以下の通り取り扱いさせていただいております。

各位におかれましては、改めてご一読いただき、ご理解の上、セリに参加いただけますよう

宜しくお願い申し上げます。

1. 出品店は、出品票に『触媒欠品・触媒加工・触媒規格外』を記載する必要があります。

The seller is required to declare "catalyst missing ( kepping ) ,

catalyst processing ( kakou ) or catalyst non-standard ( kikakugai )".

2. 『触媒欠品・触媒加工・触媒規格外』の車両は「アクシデントカーコーナー」のみでの

出品受付となります。但し、スポーツ走行を目的とした『触媒欠品・触媒加工・触媒規

格外』の場合を除きます。（JU 岐阜判断）

Vehicles with "catalyst missing / catalyst processing / catalyst non-standard" can

only be exhibited at the "accident car corner". However, the case of "catalyst missing

/ catalyst treatment / catalyst non-standard" for sports driving is excluded.

3. 出品票に『触媒欠品・触媒加工・触媒規格外』の記載無しで成約され、落札者から申立

があった場合にはクレーム対象とします。( 原則ノーペナルティキャンセル )

When the vehicle was sold without disclosure and the buyer has made a complaint,

Ju-Gifu Hashima Auto Auction will cancel the transaction as a general rule.

4. 落札店からのクレーム受付期限 : 落札日を含む５日間

Complaints time limit from buyer : 5 days including the successful bid date